
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 июня 2020 г.                              пгт. Восток                                                               № 45 

 

Об утверждении стоимости аренды  

за пользование нежилыми помещениями 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

административным регламентом осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории Востокского городского поселения, Уставом Востокского 

городского поселения, регламентом работы администрации Востокского городского 

поселения, на основании Отчетов об оценке №№ 85,86,87,88 от 28.05.2020 г., 

выданных ИП – оценщиком Ющенко В.П., администрация Востокского городского 

поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Утвердить стоимость годовой аренды 1 кв. м. площади на основании Отчета об 

оценке нежилых помещений: 

- Приморский край Красноармейский район пгт. Восток ул. Набережная д. 10 пом. 54- 

в размере 1 428 (одна тысяча четыреста двадцать восемь рублей); 

- Приморский край Красноармейский район пгт. Восток ул. Набережная д. 10 а - в 

размере 1 200 (одна тысяча двести рублей); 

- Приморский край Красноармейский район пгт. Восток ул. Набережная д. 10 пом. 1,2- 

в размере 1 452 (одна тысяча четыреста пятьдесят два рубля); 

- Приморский край Красноармейский район пгт. Восток ул. Набережная д. 16 а - в 

размере 3 633 (три тысячи шестьсот тридцать три рубля); 

- Приморский край Красноармейский район пгт. Восток ул. Молодежная д. 3 кв. 3 - в 

размере 1 428 (одна тысяча четыреста двадцать восемь рублей). 

2. Ответственному специалисту обнародовать данное постановление путем 

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец 

культуры «Металлург» п. Восток и на официальном сайте Востокского городского 

поселения - www.vostok-gp.ru. 

3. Ответственному специалисту подготовить проекты дополнительных соглашений к 

договорам аренды муниципального имущества. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                                 Т.Н. Курзина 

http://www.vostok-gp.ru/

